CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
JACOPO TOMADINI UDINE

Prot. n.

Udine,

Al proff.

Chini Andrea

Piani Antonio

Tauri Claudi

Themel Walter (supplente)

Sul sito web istituzionale del Conservatorio
www.conservatorio.udine it
Albo pretorio: Albo studenti

Oggetto: Pubblicazione del Decreto Direttoriale n. i% del
“Nomina Commissione elettorale per le elezioni della Consulta degh studenti per

il triennio 2014/2017”

Con la presente di dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del Decreto
citato in oggetto.

Membro dell‘Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) § +39 0432 510740
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine. it



e

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

mﬁ JACOPO TOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

Decreto Diretioriale n. % del

Nomina della Commissione Elettorale per le elezioni della Consulta degli
studenti per il triennio 2014/2013

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132;

VISTO r'art.29 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini
di Udine;

VISTO il D.D. n. 08 del 02/12/2014 “Elezioni Consulta Studenti triennio
2014720177

DECRETA

Art.1 La Commissione elettorale per le elezioni della Consulta degli
studenti per il triennio 2014/2017 & composta come segue:

prof. Chini Andrea
prof. Piani Antonio
prof.ssa Tauri Claudia
supplente:

prof. Themel Walter

Art.2 La Commissione si insedia il giorno 11 dicembre 2014.

7RI ThDirettore

Mfo"tﬁao{& ellarin
RURY
b4 2

Membro dell’Associazione
Europea dei Conservatori
e delle Accademie Musicali

P.zza 1° Maggio, 29
33100 Udine (Italia)
Codice fiscale 94005860302

¥ +39 0432 502755
§+39 0432 510740
wwwe.conservatorio.udine.it



